
Raadsbesluitnr. D.055569 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

19 mei 2020 [nummer voorstel] D.055569 
Z.001658

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan 'Buren, herziening 2019' (veegplan)

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 april 2020;

besluit:

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen op het ontwerpbestem-
mingsplan 'Buren, herziening 2019' zoals opgenomen in de Nota van Zienswijzen.

2. Het bestemmingsplan ''Buren, herziening 2019'' met IDN NL.IMRO.0214. BURBP2019001-VG01 
gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het eerder in procedure gebrachte ontwerpplan. De 
wijzigingen ten opzichte van dat ontwerp zijn:
a. De voorgestelde wijzigingen uit de Nota van zienswijzen (hoofdstukken 2 en 3).
b. Het verwijderen van de ontwikkeling aan de Hellenbergstraat 1a te Eck en Wiel uit het be-

stemmingsplan.
3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is.
4. In te stemmen met het toepassen van Wro-coördinatie voor het plan Grotebrugse Grintweg 3 te 

Zoelen. 
5. Een hogere geluidwaarde toe te kennen voor de toe te voegen woning op de locatie Culemborg-

seweg ong. te Asch.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 mei 2020,

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


